证券简称：民生银行 证券代码：600016 编号：2017-010

中国民生银行股份有限公司

关于选举产生第七届监事会职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司监事会接到中国民生银行工会工作委员会《关于中国民生银行股份有限公司第七

届监事会职工监事选举结果的报告》，已选举产生公司第七届监事会职工监事 3名，名单如

下（以姓氏笔画排序）：

王家智、张俊潼、郭栋

第七届监事会职工监事简历如下：

王家智先生，男，1959年出生，1998年加入本公司，2012年 4月起出任本公司第六届

监事会副主席，并为第六届监事会监督委员会委员。王先生曾任本公司石家庄分行行长、党

委书记，石家庄支行行长、党委书记，福州分行筹备组成员，信贷业务部业务一处处长等职。

王先生加入本公司前，曾任中国光大银行青岛分行市南办副主任（主持工作）、发展部副总

经理（主持工作）；中信实业银行青岛分行办公室科长；山东临沂经委、体改委办事员、副

科长（科级）；中国工商银行山东临沂地区中心支行信贷科信贷员；中国人民银行山东临沂

地区中心支行计划统计员；中国人民银行费县支行统计员、信贷员。王先生获得上海财经大

学经济哲学专业博士学位，现为高级经济师。

张俊潼先生，男，1974年出生，2016年加入本公司，现任本公司党委副书记。张先生

加入本公司前，曾任中国银行业监督管理委员会办公厅副主任、办公厅办公室主任；中国证

券监督管理委员会办公厅调研员、副处长；张先生亦曾就职于中国技术进出口公司，中国通

用技术集团。张先生获得北京大学世界经济专业硕士学位。

郭栋先生，男，1961年出生，2015年 2月加入本公司，2016年 3月 30日起出任本公

司第六届监事会副主席，并为第六届监事会监督委员会委员。郭先生加入本公司前，曾任中

央统战部五局巡视员（正局级）、副巡视员（副局级）、处长、副处长；北京市经济技术协作

办公室副处长、主任科员；北京市国家机关工委办公室主任科员、副主任科员、科员；解放

军 52958部队机要参谋等职务；郭先生亦曾就职于河北省长征汽车制造厂。郭先生获北京理

工大学工商管理硕士学位。

特此公告

中国民生银行股份有限公司监事会

2017年 2月 20日